
 

 

AUTORIZZAZIONE ALL’AFFIDAMENTO 

RIF. PRATICA BS 301-16/AF 

TENDER 
71 

 

CIG 68561176BA 

 CUP  

 RDA N. 10155531 

  

Scelta del contraente: PROCEDURA APERTA (art. 60 D. Lgs. 50/2016) 

Oggetto:  Servizio di pulizie a ridotto impatto ambientale delle sedi e pertinenze Veritas S.p.A. e soc. del gruppo. 

Offerta finale: valore complessivo di aggiudicazione di 24 mesi + eventuali proroghe di 12 mesi + 12 mesi  

                        €. 4.324.773,40 Iva esclusa  

RUP: arch. Tobia Bressanello 

Aggiudicatario: R.T.I .MANUTENCOOP FACILITY MANAGEMENT S.P.A. -  Coop.SOLIDARIETA' 

Società Coop. Sociale – Coop.Sociale PRIMAVERA Società Coop. Sociale 

                    Via U. POLI, 4 

        40069 - ZOLA PREDOSA (BO) 
Con riferimento alla procedura indicata in oggetto, premesso che: 
 
in data 07.11.2016 è stata firmata l’autorizzazione allo svolgimento della gara;  
 
in data 08.11.2016 è stata bandita la procedura;  
 
in data 07.12.2017 è stata comunicata ai partecipanti l’aggiudicazione della procedura;  

   
sono state effettuate da VERITAS S.p.a. in capo ai Soggetti costituenti il R.T.I., anche tramite la Piattaforma 

AVCpass, le verifiche per il possesso dei requisiti di carattere generale di cui all’art. 80 del D. Lgs. 50/2016 e ss. 

mm. e ii., che hanno dato esito positivo. 

Tutto ciò premesso, si richiede autorizzazione ad affidare il servizio in oggetto al Soggetto sopra indicato. 

 

Documento predisposto da:    Alessandra Faggian 

Sottoscritto e approvato da:    Monica Tonet 

DIREZIONE ENERGIA E 

APPROVVIGIONAMENTI DI GRUPPO 

F.to Dott. Massimo Zanutto 

 

 

 

Documento informatico sottoscritto con firma elettronica ai sensi e con effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D. Lgs. del 7 

marzo 2005 n. 82 e ss. mm.; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; la data del documento coincide 

con la data della sottoscrizione. 


		2018-03-26T18:05:56+0200
	Massimo Zanutto




